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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 
 

   

           

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 

 

  

           

    

Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore - 2023 
 

   

           

   

1.10 - Prodhimi i rrushit 
 

    

           

 

# 
Numri 

Identifikues i 
Fermës 

Përfituesi Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar 
Vlera e 

përkrahjes 
publike 

1 1075103 Burim Begaj B.I.. Sistem kundër breshëritë të plantacionit të rrushit me sipërfaqe prej 2.56 ha Malishevë Gjakova 78.00 pikë 49,440.00 Euro 34,608.00 Euro 

2 1005948 Tasim Dula B.I Ngritja e vreshtit me infrastrukture percjellese me siperfaqe 1.59 ha Rahovec Prizren 70.00 pikë 45,270.00 Euro 27,162.00 Euro 

3 1075246 Dominant Sh.P.K “Ngritja e vreshtit ne siperfaqe 3.2 ha me infrastrukture komplete” Obiliq Prishtina  70.00 pikë 88,653.00 Euro 53,191.80 Euro 

4 1030969 Mirsad Mazreku B.I. Ngritja e vreshtit me infrastrukture percjellese me siperfaqe 0.67 ha dhe blerja e 
makinerse te nevojshme per mirembajtjen e vreshtit ekzistues me siperfaqe 
3.75 ha 

Rahovec Prizren 68.00 pikë 42,861.00 Euro 27,859.65 Euro 

5 1060809 Selim Canziba B.I. Vendosja e sistemit te ujijtes ne vreshtine ekzistues me siperfaqe 1.6 ha Rahovec Prizren 68.00 pikë 30,145.00 Euro 19,594.25 Euro 

6 1003085  Kompletimi i infrastruktures ne vreshtin ekzistues dhe blerja e mernaizmit te 
nevojshem per mirembajtjen e vreshtit ekzistues me siperfaqe 5 ha 

Rahovec Prizren 65.00 pikë 29,973.00 Euro 17,983.80 Euro 

7 1003859 Agim B.Mazreku B.I. Ngritja e vreshtit me infrastrukture percjellese me siperfaqe 0.69 ha dhe blerja e 
mekanizmit te nevojshem per mirembajtjen e vreshtave ekzistues me siperfaqe 
4.17 ha 

Rahovec Prizren 65.00 pikë 48,164.00 Euro 28,898.40 Euro 

8 1124233 Albion Behluli B.I. Blerja e mekanizmit te nevojshem per mirembajtjen e vreshtave ekzistues me 
siperfaqe 

Rahovec Prizren 58.00 pikë 49,955.00 Euro 32,470.75 Euro 

9 1009897 Fahredin Dina B.I. Blerja e mekanizmit te nevojshem per mirembajtjen e vreshtave ekzistues me 
siperfaqe 3.81 ha 

Rahovec Prizren 55.00 pikë 49,955.00 Euro 29,973.00 Euro 

10 1094988 Fadil H. Shala B.I. Blerja e mekanizmit te nevojshem per mirembajtjen e vreshtave ekzistues me 
siperfaqe 3.74 ha 

Rahovec Prizren 55.00 pikë 49,955.00 Euro 29,973.00 Euro 

11 1024192 Xhelal Sali Krasniqi Ngritja e vreshtit me infrastrukture  percjllese me siperfaqe 0.78 ha Rahovec Prizren 55.00 pikë 27,068.00 Euro 16,240.80 Euro 



12 1032164 Nadir Durguti Ngritja e vreshtit me infrastrukture  percjllese me siperfaqe 0.51 ha Rahovec Prizren 50.00 pikë 16,776.00 Euro 10,065.60 Euro 
 

           

  

 
*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për këtë projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra.  

 

 

           

 


